
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/25 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, , poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 
art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art.11 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024, poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572), Rada 
Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 414.500,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.264.500,00 zł oraz dokonuje się zmian planu 
pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 767.542,08 zł, który zostanie pokryty kredytami i pożyczkami 
w kwocie 767.542,08 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.689.620,00 zł, z tego § 952 kredyty i pożyczki – 
3.800.000,00 zł, § 903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.889.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Będków w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 32.506.161,81 zł, w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 22.428.428,06 zł; 

-  dochody majątkowe w kwocie 10.077.733,75 zł; 

2) WYDATKI 33.273.703,89 zł, w tym : 

-    wydatki bieżące w wysokości 19.399.750,70 zł; 

-    wydatki majątkowe w wysokości 13.873.953,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6090



§ 8. Dokonuje się zmian § 8 pkt 2 uchwały Nr IX/56/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w łącznej wysokości 5.500.000,00 zł.”. 

§ 9. Dokonuje się zmian § 15 pkt 4 uchwały Nr IX/56/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 3.800.000,00 zł.”. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
normatywnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Rauch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6090



Dział Rozdział

1 2

750

75023

758

75802

75834

75835

600

60016

801

80195

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 625 987,84

bieżące

Administracja publiczna 953 475,84 0,00 672 512,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

488 432,92

5 891 235,95

5 891 235,95

488 432,92

7 052 180,87

0,00

1 043 389,001 043 389,00

1 043 389,00 1 043 389,00

1 043 389,00 1 043 389,00

0,00 2 698 099,00

0,00 2 698 099,00

2 698 099,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 999 500,00 -1 301 401,00 0,00

0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 886 370,84

Wpływy z różnych dochodów 811 060,84 0,00

Różne rozliczenia 6 389 288,87 -6 379 668,87

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

6 379 668,87 -6 379 668,87

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 488 432,92 -488 432,92

5 891 235,95 -5 891 235,95

22 428 428,06

488 432,92

55 310,00

1 558 882,84672 512,00

672 512,00 1 483 572,84

6 379 668,87 6 389 288,87

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 891 235,95

5 891 235,95

488 432,92

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

bieżące razem: 21 755 916,06 -6 379 668,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

55 310,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 999 500,00 -1 301 401,00

Pozostała działalność 3 999 500,00 -1 301 401,00

0970

2750

2920

2920

2750

6290

10 077 733,7510 335 745,75 -1 301 401,00 1 043 389,00

5 203 700,00 0,00 0,00 5 203 700,00

6370

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6090



32 091 661,81 -7 681 069,87 8 095 569,87 32 506 161,81

5 259 010,00 0,00 0,00 5 259 010,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6090



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

529 600,00 429 600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 600,00 434 600,00 424 600,00 0,00 424 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

529 600,00 429 600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 600,00 434 600,00 424 600,00 0,00 424 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

525 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00

2 165 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00 0,00

251 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00

1 911 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00

159 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 925,00 91 925,00 91 925,00 0,00 91 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 925,00 106 925,00 106 925,00 0,00 106 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 925,00 91 925,00 91 925,00 0,00 91 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 925,00 106 925,00 106 925,00 0,00 106 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 995,31 4 315 295,31 4 098 055,31 3 417 205,00 680 850,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne
zwiększenie

po zmianach

40002

600

60016

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60017

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

750

71004

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/69/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6090



4 569 495,31 4 315 795,31 4 098 555,31 3 417 205,00 681 350,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

3 978 820,11 3 625 120,11 3 566 810,11 3 030 900,00 535 910,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 320,11 3 625 620,11 3 567 310,11 3 030 900,00 536 410,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

206 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

220 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

150 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

164 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

13 827 997,00 8 232 997,00 7 587 509,00 6 077 000,00 1 510 509,00 400 593,00 244 895,00 0,00 0,00 0,00 5 595 000,00 5 595 000,00 0,00

-1 301 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301 401,00 -1 301 401,00 0,00

1 084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 500,00 1 084 500,00 0,00

13 611 096,00 8 232 997,00 7 587 509,00 6 077 000,00 1 510 509,00 400 593,00 244 895,00 0,00 0,00 0,00 5 378 099,00 5 378 099,00 0,00

5 657 300,00 62 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 595 000,00 5 595 000,00 0,00

-1 301 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301 401,00 -1 301 401,00 0,00

1 084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 500,00 1 084 500,00 0,00

5 440 399,00 62 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 378 099,00 5 378 099,00 0,00

7 248 858,69 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 313 253,19 5 313 253,19 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

66 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 901,00 66 901,00 0,00

7 215 759,69 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 280 154,19 5 280 154,19 0,00

4 113 571,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 571,00 3 927 571,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 901,00 66 901,00 0,00

4 180 472,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 472,00 3 994 472,00 0,00

1 020 700,00 270 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 700,00 270 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

1 469 580,00 346 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 580,00 346 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

496 915,00 191 915,00 191 915,00 13 240,00 178 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 915,00 191 915,00 191 915,00 13 240,00 178 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

32 009 203,89 19 369 250,70 16 674 945,70 10 583 758,46 6 091 187,24 617 238,00 1 736 757,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 639 953,19 12 639 953,19 0,00

-1 591 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 591 401,00 -1 591 401,00 0,00

2 855 901,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 401,00 2 825 401,00 0,00

33 273 703,89 19 399 750,70 16 705 445,70 10 583 758,46 6 121 687,24 617 238,00 1 736 757,00 55 310,00 0,00 285 000,00 13 873 953,19 13 873 953,19 0,00

0,00

0,00

3 921 271,00

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

3 717 571,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

900

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 717 571,00 0,00

3 717 571,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

3 717 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 921 271,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

203 700,00

203 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

203 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6090



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

9522 3 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 689 620,00

1 2 889 620,00

Przychody budżetu Gminy Będków w 2025 r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/69/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6090



dział rozdział §

1
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gutków

400 40002 6050 100 000,00

2

Dotacja dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę drogi powiatowej DP
4321E w miejscowości Prażki 600 60014 6220 25 000,00

3

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Będków, w tym przebudowa drogi
w miejscowości Rudnik i ul. Południowej w Będkowie 600 60016 6050 1 760 000,00

4
Przebudowa drogi wewnętrznej w mejscowości Łaknarz

600 60017 6050 10 000,00

5
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Będków

750 75023 6050 50 000,00

750 75023 6067 164 997,10

750 75023 6069 38 702,90

7
Dotacja celowa dla OSP Będków na wydatki inwestycyjne (pokrycie wkładu
własnego do projektu) 754 75412 6230 14 000,00

801 80195 6050 2 480 000,00

6
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu
terytorialnego (JST) w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

8

Limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Klasyfikacja

Plan na 2025 rok

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -
Polski Ład

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/69/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6090



801 80195 6370 2 698 099,00

9
Budowa budynku przedszkola i żłobka oraz Gminnej Biblioteki Publicznej z
zapleczem społeczno-edukacyjnym

801 80195 6050 100 000,00

10
Zagospodarowanie terenu i przebudowa infrastruktury sportowej przy budynku
Przedszkola Samorządowego w Będkowie 801 80195 6050 100 000,00

900 90001 6050 76 901,00

900 90001 6059 827 951,00

900 90001 6057 2 889 620,00

12 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zacharz 900 90001 6050 200 000,00

13 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 125 000,00

14 Montaż opraw solarnych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 35 000,00

15 Uzupełnienie opraw oświetleniowych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 40 000,00

900 90015 6050 103 136,44

900 90015 6370 332 545,75

17 Zakup koparko-ładowaki wraz z osprzętem do prac komunalnych
900 90095 6050 500 000,00

18 Rewitalizacja terenu i odnowa centrum miejscowości Będków
900 90095 6050 150 000,00

19
Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji nawy dachu kościoła filialnego
pod wezwaniem Św. Zygmunta w Rososze 921 92120 6740 307 000,00

20
Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji dachu prezbiterium oraz elewacji
kościoła filialnego pod wezwaniem Św. Zygmunta w Rososze 921 92120 6740 511 000,00

21 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli
921 92195 6050 50 000,00

22 Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Rzeczkowie
921 92195 6050 140 000,00

23 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kalinowie
921 92195 6050 25 000,00

11
Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Będków

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Będków

8

16

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -
Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6090



24 Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Wyknie
921 92195 6050 20 000,00

13 873 953,19Ogółem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6090



   

 

 

      

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Kwota dotacji w (zł) 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść       

600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego 
transportu zbiorowego     30.000,00 

600 60014 6220 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę drogi 
DP 4321E   25.000,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania 
zadań z zakresu pomocy rodzinie   2.000,00 

853 85311 2310 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację 
dzieci niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz. 

   7.645,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-
Gminna Biblioteka Publiczna w Będkowie 152.000,00     

Razem 152.000,00 0,00 64.64500 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  
Treść       

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Będków na wydatki inwestycyjne 
(pokrycie wkładu własnego do projektu)   14.000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400.593,00   

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań z zakresu kultury fizycznej 

   25.000,00  

Razem 400.593,00 0,00 39.000,00 

OGÓŁEM 552.593,00 0,00 103.645,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/69/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6090


	UCHWAŁA NR XI/69/25 RADY GMINY W BĘDKOWIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 7 pkt 2


	§ 8
	zm. pkt 2 w § 8

	§ 9
	zm. pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-04T12:25:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




